
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AH M351
Zvlhčovač vzduchu
Product code: 100000474240
EAN: 8592131307292









Ultrasonický zvlhčovač

Výkon zvlhčování 300 ml/ h

3,5 litrový zásobník na vodu

Vysoce kvalitní vodní filtr

 Ultrasonický zvlhčovač

 Princip vysokofrekvenčního
ultrazvukového oscilátoru (2,4

MHz)
 Nastavitelná úroveň zvlhčování

 Velmi tichý provoz (vhodný do
ložnic)

 Vysoce kvalitní vodní filtr

 Produkuje studenou páru,
neovlivňuje teplotu v místnosti

 Provozní doba 10 hodin bez
nutnosti doplňovat vodu

 Automatické vypnutí a varovný
signál při prázdném zásobníku

 Automatické vypnutí při vyjmutí
zásobníku z přístroje

 Snadné čištění

 Robustní konstrukce bez
nežádoucích vibrací pro komfortní

a tichý provoz
 Převodník s keramickou

glazurovanou úpravou zamezující
tvorbě vodního kamene s
prodloužením životnosti

 Funkce aroma difuzéru

 Délka napájecího kabelu 1,4 m

 Jmenovité napětí: 100–240 V ~
50/60 Hz

 Jmenovitý příkon: 25 W

 Hlučnost: 38 dB

 Objem zásobníku na vodu: 3,5 l

 Spotřeba kapaliny pro vlhčení za 1
hodinu: ≥300 ml/hod.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 25

Druh napájení (V) Napájecí kabel

Délka kabelu (cm) 1.4

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Typ Manuální

Objem nádoby (l) 3.5

Zvlhčovací výkon 300 ml/h

Doba zvlhčování 10 h

Časovač Ne

Vodní filtr Ano

Vzduchový filtr Ne

Aromatizace Ano

Signalizace provozu Ano

Odnímatelná nádrž
na vodu Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Příslušenství

Dálkové ovládání Ne

175

286

200

1.6

Hmotnost & rozměry

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

218

320

240

2.3

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Zvlhčovač – snadné řešení zdravotních problémů

Nepříjemný pocit v krku, podrážděné oči, popraskané rty, ale i alergie a kašel nemusí být příčinou
vážného zdravotního problému. Za všemi zmíněnými obtížemi může stát suchý vzduch doma nebo
v práci. Řešení je velmi prosté, pořiďte si kvalitní zvlhčovač vzduchu, který optimálně upraví
vlhkost v místnosti.  

Ultrasonický zvlhčovač ECG AH M351 pracuje na principu vysokofrekvenčního ultrazvukového oscilátoru (2,4 MHz) a
dokáže vaše problémy vyřešit během chvilky. Získáte neocenitelného pomocníka, který vás dokáže přenést do
komfortní zóny tak, abyste se cítili opět skvěle.

Intuitivní nastavení výkonu
Výrobce přizpůsobil zvlhčovač potřebám všech uživatelů, a proto na něm lze velmi intuitivně
nastavit úroveň zvlhčování. Samotné nastavení úrovně je velmi snadné. Slouží k tomu velký otočný
volič v přední části přístroje. Plynule navolíte výkon, jaký vám vyhovuje.  

Během zvlhčování produkuje studenou páru, která však nijak neovlivňuje celkovou teplotu v
místnosti. Nemusíte mít tedy strach, že topíte zbytečně.

V provozu až 10 hodin
I přes své kompaktní rozměry disponuje zvlhčovač ECG AH M351 nadstandardně velkým
zásobníkem na vodu s kapacitou 3,5 litru. Na jedno naplnění bude v provozu bez nutnosti dolívání
vody až 10 hodin. Průměrná spotřeba kapaliny pro zvlhčování činí za 1 hodinu maximálně 300 ml.  

Doplňování vody můžete zcela pustit z hlavy. V případě vyprázdnění zásobníku se přístroj sám automaticky vypne a
varovným signálem vás upozorní na nedostatek vody. Z bezpečnostních důvodů dojde k automatickému vypnutí
také při vyjmutí zásobníku.  

Zvlhčovač ECG je vybaven vysoce kvalitním vodním filtrem, který také přispívá k jeho zdraví prospěšným účinkům.

Funkce aroma difuzéru
Příjemným bonusem pak je, že můžete zvlhčovač ECG AH M351 použít také jako aroma difuzér. Díky této
funkci provoníte celý byt svou oblíbenou vůní, aniž byste museli pořizovat další přístroj.  

Speciální převodník s keramickou glazurovanou úpravou zamezuje tvorbě vodního kamene, což výrazně
přispívá k prodloužení životnosti přístroje. Při údržbě také maximálně oceníte velmi snadné čištění.

Ani během spánku vás nebude rušit
Chcete, aby se vám krásně spalo? Žádný problém! Robustní konstrukce zajišťuje extra tichý
provoz bez nežádoucích vibrací. Bez obav tak můžete zvlhčovač umístit do ložnice nebo do
dětského pokojíčku. Nebude vás vůbec rušit. Za chodu nepřesáhne hlučnost 38 dB. Jen pro vaši
představu, hlučnost velmi tichého rozhovoru se pohybuje na hranici 40 dB.

Kompaktní rozměry
Při používání zvlhčovače nejste nijak limitováni ani jeho umístěním. Vzhledem k rozměrům 28,6×20×17,5
cm ho lze postavit třeba na noční stolek. Díky napájecímu kabelu o délce 1,4 m nemusíte nijak řešit ani
vzdálenost od elektrické zásuvky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

